
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

PANEVĖŽIO APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
PAGAL 2021 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašasElektroninio dokumento nuorašas



2-ojo VSAFAS "Finansinės būklės 
ataskaita" 2 priedas

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

188729357, Durpyno g. 3, Panevėžys, -
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2021 m. RUGSĖJO 30 d. DUOMENIS
Nr.

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos 
Nr.

Paskutinė 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 96.872,01 108.096,66

I. Nematerialusis turtas 01 9.212,95 10.470,35

I.1   Plėtros darbai

I.2   Programinė įranga ir jos licenzijos 9.212,95 10.470,35

I.3   Kitas nematerialusis turtas

I.4   Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5   Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas 02 87.659,06 97.626,31

II.1   Žemė

II.2   Pastatai 18.144,13 18.339,48

II.3   Infrastruktūros ir kiti statiniai

II.4   Nekilnojamosios kultūros vertybės

II.5   Mašinos ir įrenginiai 37.493,67 43.668,91

II.6   Transporto priemonės 29.134,18 31.656,95

II.7   Kilnojamosios kultūros vertybės

II.8   Baldai ir biuro įranga 2.887,08 3.960,97

II.9   Kitas ilgalaikis materialusis turtas

II.10   Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai

III. Ilgalaikis finansinis turtas 03

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 702.607,31 557.231,43

I. Atsargos 04 29.038,19 27.707,51

I.1   Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2   Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 29.038,19 27.707,51

I.3   Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4   Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5   Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

II. Išankstiniai apmokėjimai 05 2.790,90 3.718,87

III. Per vienus metus gautinos sumos 06 670.778,22 525.805,05

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2   Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3   Gautinos finansavimo sumos

III.4   Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5   Sukauptos gautinos sumos 669.434,70 525.805,05

III.6   Kitos gautinos sumos 1.343,52

IV. Trumpalaikės investicijos

1



Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos 
Nr.

Paskutinė 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 07

IŠ VISO TURTO: 799.479,32 665.328,09

D. FINANSAVIMO SUMOS 08 122.903,86 138.769,51

I. Iš valstybės biudžeto 111.354,69 129.749,52

II. Iš savivaldybės biudžeto

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IV. Iš kitų šaltinių 11.549,17 9.019,99

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 676.575,46 526.558,58

I Ilgalaikiai įsipareigojimai 09

I.1   Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2   Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3   Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 10 676.575,46 526.558,58

II.1   Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2   Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3   Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4   Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6   Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

II.6.1     Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2     Kitos mokėtinos sumos biudžetui

II.7   Mokėtinos socialinės išmokos

II.8   Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9   Tiekėjams mokėtinos sumos 16.915,39 17.963,92

II.10   Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 140.123,81 78,40

II.11   Sukauptos mokėtinos sumos 519.536,26 508.516,26

II.12   Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

F. GRYNASIS TURTAS 11

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai

II.1   Tikrosios vertės rezervas

II.2   Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas

IV.1   Einamųjų metų perviršis ar deficitas

IV.2   Ankstesnių metų perviršis ar deficitas

G. MAŽUMOS DALIS
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS 
DALIES: 799.479,32 665.328,09

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

2



3-ojo VSAFAS "Veiklos rezultatų 
ataskaita" 2 priedas

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

188729357, Durpyno g. 3, Panevėžys, -
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2021 m. RUGSĖJO 30 d. DUOMENIS
Nr.

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 12 3.094.572,78 3.096.792,98

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 3.094.572,78 3.096.792,98

I.1.   Iš valstybės biudžeto 3.093.216,96 3.096.230,48

I.2.   Iš savivaldybių biudžetų

I.3.   Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

I.4.   Iš kitų finansavimo šaltinių 1.355,82 562,50

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS

III.1.   Pagrindinės veiklos kitos pajamos

III.2.   Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 13 3.094.572,78 3.096.792,98

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 2.825.635,09 2.771.974,09

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 16.493,58 13.030,51

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 66.285,18 67.089,11

IV. KOMANDIRUOČIŲ 795,20 346,58

V. TRANSPORTO 21.867,93 21.659,40

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 3.251,58 3.555,12

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOTAVIMO 5.252,26 28.084,23

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 20.821,28 40.438,30

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 5.600,00 5.778,27

XI. NUOMOS 58.947,90 61.199,48

XII. FINANSAVIMO

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 69.622,78 83.626,64

XIV. KITOS 11,25

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 14

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 54.917,14 27.035,90

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS -54.917,14 -27.035,90

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAI 15

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA
G. PELNO MOKESTIS

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ
I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

1



PANEVĖŽIO APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

2021 M. RUGSĖJO 30 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
I. BENDROJI DALIS 

 
Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija ― vietos mokesčių administratorius 

(toliau ― Panevėžio AVMI) yra Lietuvos Respublikos Valstybinės mokesčių inspekcijos sistemos 

institucijos struktūros dalis, pavaldi ir atskaitinga Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos ― centriniam mokesčių administratoriui (toliau ― VMI prie FM). 

Panevėžio AVMI savininko teises ir pareigas įgyvendina VMI prie FM. 

Panevėžio AVMI yra viešasis juridinis asmuo, turintis savo sąskaitas banke, antspaudą su 

Lietuvos Respublikos herbu, naudojasi VMI simbolika.  

Panevėžio AVMI savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, ratifikuotomis 

ir įsigaliojusiomis Lietuvos Respublikos tarptautinėmis sutartimis, Europos Sąjungos teisės aktais, 

Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymu, kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, finansų ministro, VMI prie FM viršininko įsakymais, Panevėžio apskrities 

valstybinės mokesčių inspekcijos nuostatais ir kitais teisės aktais. 

Panevėžio AVMI yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto. Panevėžio AVMI įregistruota Juridinių asmenų registre, įstaigos kodas 188729357. 

Panevėžio AVMI darbą koordinuoja, kontroliuoja ir metodiškai vadovauja VMI prie FM. 

Panevėžio AVMI adresas: Durpyno g. 3, LT-36227, Panevėžys, Lietuvos Respublika. 

Kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų Panevėžio AVMI neturi. 

Svarbiausi Panevėžio AVMI uždaviniai yra: 

− padėti mokesčių mokėtojams įgyvendinti su mokesčiais susijusias savo teises ir 

pareigas; 

− įgyvendinti mokesčių įstatymų nuostatas, kvalifikuotai atlikti mokesčių administravimo 

procedūras; 

− užtikrinti, kad į valstybės ir savivaldybių biudžetus bei fondus būtų laiku sumokėti 

mokesčiai; 

− spręsti visus kitus Lietuvos Respublikos įstatymuose, Vyriausybės nutarimuose, finansų 

ministro ir VMI prie FM viršininko įsakymuose numatytus uždavinius. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Panevėžio AVMI valstybės biudžeto programai „Finansų 

politikos formavimas ir įgyvendinimas“ vykdyti pareigybių sąraše buvo patvirtinta 272 pareigybės, 

ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius ― 190. 

Panevėžio AVMI finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis 

laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Panevėžio AVMI parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartus (toliau ― VSAFAS). 

Panevėžio AVMI, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, 

vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir kitais teisės aktais 

bei taiko apskaitos politiką, patvirtintą direktoriaus įsakymu. Panevėžio AVMI apskaitos politika 

aprašyta 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamajame rašte. 



 

III.   PASTABOS 

 

1. Panevėžio AVMI ilgalaikio nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje ― 10470,35 eurų. Per ataskaitinį laikotarpį neatlygintinai gauta nematerialaus turto už 

3774,39 eurų, kurio sukaupta amortizacijos suma ― 2390,46 eurų. Nematerialaus turto nurašymų 

nebuvo. Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota 2641,33 eurų amortizacijos. Ilgalaikio nematerialiojo 

turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ― 9212,95 eurų. 

2. Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje ― 97626,31 

eurų. Per ataskaitinį laikotarpį Panevėžio AVMI neatlygintinai gauta ilgalaikio materialiojo turto už 

3885,00 eurų. Ilgalaikio materialaus turto nurašymų nebuvo. Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota 

13852,25 eurų nusidėvėjimo. 

 2021 m. rugsėjo 30 d. ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina yra 

1225159,49 eurų, sukaupta nusidėvėjimo suma ― 1137500,43 eurų. Ilgalaikio materialiojo turto 

likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra 87659,06 eurų.  

3. Panevėžio AVMI ilgalaikio finansinio turto ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturi.  

4. Ataskaitinio laikotarpio pradžioje atsargų likutis buvo 27707,51 eurų, per ataskaitinį 

laikotarpį įsigyta atsargų už 30976,16 eurų, iš jų: 2921,38 eurų gauta neatlygintinai iš VMI prie FM. 

Panaudota įstaigos veikloje atsargų už 29645,48 eurų. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atsargų 

likutis yra 29038,19 eurų. 

5. Išankstiniai apmokėjimai sudaro 2790,90 eurų, tai — ateinančių laikotarpių sąnaudos. 

6. Per vienerius metus gautinos sumos yra 670778,22 eurų, kurias sudaro sukauptos gautinos 

finansavimo pajamos — 669434,70 eurų ir kitos gautinos sumos — 1343,52 eurų, iš jų: 1327,08 eurų 

— dėl darbo užmokesčio permokos. 

7. Panevėžio AVMI pinigų ekvivalentų 2021 m. rugsėjo 30 d. neturi. Visi pinigai apskaitomi 

banko sąskaitose. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai piniginių lėšų likučio biudžetinėje sąskaitoje 

nebuvo. 

8. Informacija apie finansavimo sumų pokyčius ir jų detalizavimas pateikiami priede 

„Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ (pagal 

20-ojo VSAFAS 4 priedo reikalavimus). 

9. Panevėžio AVMI laikotarpio pabaigoje ilgalaikių įsipareigojimų neturi. 

10. Trumpalaikius 676575,46 eurų įsipareigojimus ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

sudaro: tiekėjams mokėtinos sumos ― 16915,39 eurų, su darbo santykiais susiję įsipareigojimai ― 

140123,81 eurų, sukauptos mokėtinos sumos ― 519536,26 eurų (sukauptos atostoginių sąnaudos ― 

501248,12 eurų, sukauptos socialinio draudimo sąnaudos ― 7268,14 eurų, kitos sukauptos sąnaudos 

― 11020,00 eurų). 

11. Panevėžio AVMI grynojo turto 2021 m. rugsėjo 30 d. nesusidarė. 

12. Pagrindinės veiklos pajamas 3094572,78 eurų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 

finansavimo pajamos gautos iš valstybės biudžeto ir iš kitų finansavimo šaltinių. 

13. Panevėžio AVMI per ataskaitinį laikotarpį pagrindinės veiklos sąnaudomis pripažino 

3094572,78 eurų, iš kurių Panevėžio AVMI pareigybių sąraše nurodytiems darbuotojams ataskaitinį 

laikotarpį pripažinta darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų ― 2825635,09 eurų. 

14. Kitos veiklos rezultatą ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro kitos veiklos pajamos 

54917,14 eurų, iš jų: turto pardavimo pajamos ― 272,14 eurų ir administracinių nusižengimų 

kodekso nustatyta tvarka paskirtų baudų pajamos ― 54645,00 eurų. Pervestinos sumos už turto 

pardavimą ― 272,14 eurų, ir į valstybės biudžetą pervestinos pajamos, gautos iš administracinių 

nusižengimų kodekso nustatyta tvarka paskirtų baudų ― 54645,00 eurų.  



15. Panevėžio AVMI per ataskaitinį laikotarpį finansinės ir investicinės veiklos pajamų 

neuždirbo, sąnaudų nepatyrė. 

 

            Per ataskaitinį laikotarpį apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimo ir klaidų taisymo, 
kaip nustato 7-asis VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių verčių keitimas ir klaidų taisymas“, kurie 
turėtų įtakos finansinės būklės ataskaitos ir veiklos rezultatų ataskaitos straipsniams, Panevėžio 
AVMI nebuvo. 

Panevėžio AVMI apskaitos klaida laikoma esminė, jei jos vertinė išraiška individualiai arba 

kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,25 procento 

per praėjusius metus gautų finansavimo sumų vertės.  

 

Panevėžio AVMI neapibrėžtųjų įsipareigojimų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturi. 

 

PRIDEDAMA: 

1.  Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį, 

1 lapas. 

              

 

 

  

 



 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 4 8 12 13

1. 2.926.895,34 111.354,69

1.1. 22.387,62 108.563,79

1.2. 2.904.507,72 2.790,90

2.

2.1.1.

2.1.2.

3.

3.1.

3.2.

4. 11.549,17

4.1. 11.549,17

4.2.

5. 2.926.895,34 122.903,86

20-ojo VSAFAS "Finansavimo sumos" 4 

priedas

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, 188729357, Durpyno g. 3, Panevėžys

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

PAGAL 2021 m. RUGSĖJO 30 d. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos (grąžintos)

9 10 11

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 129.749,52 6.695,77 2.951.977,77 8,17

2 3 5 6 7

Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš Europos 

organizacijų):

46.550,25nepiniginiam turtui įsigyti 126.030,65 6.695,77

2.905.427,52 8,17kitoms išlaidoms kompensuoti 3.718,87

savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, gautą  

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

tarptautinių organizacijų):

iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

nepiniginiam turtui įsigyti

kitoms išlaidoms kompensuoti

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 

tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų 

savivaldybės biudžetų ES  projektams 

neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar 

finansuoti):

nepiniginiam turtui įsigyti

kitoms išlaidoms kompensuoti

1.355,82Iš kitų šaltinių: 9.019,99 3.885,00

1.355,82nepiniginiam turtui įsigyti 9.019,99 3.885,00

kitoms išlaidoms kompensuoti

2.953.333,59 8,17Iš viso finansavimo sumų: 138.769,51 10.580,77

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pagal 26-ojo VSAFAS "Fondų 

apskaita ir finansinių ataskaitų rinkinys" 24 punktą pripažinta valstybės iždo finansavimo pajamomis. 

1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Gedimino pr.
11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) PANEVĖŽIO AVMI TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINYS PAGAL 2021-09-30 DUOMENIS

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2021-11-11 Nr. 5-8815

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Šuopienė, Analitikė, BAD 1 grupės Atskaitomybės

pogrupis,, Pirmoji buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA,ŠUOPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-10 18:30:14 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-22 16:06:02 – 2024-12-20 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Počikajeva, BAD 1 grupės Atskaitomybės pogrupio vadovė

(RN), Pirmoji buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas INA,POČIKAJEVA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-11 08:25:38 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-23 17:26:36 – 2023-05-22 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalija Saplinskienė, BAD 1 grupės vadovė, Pirmoji buhalterinės

apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas VITALIJA,SAPLINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-11 08:38:47 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-11 08:39:05 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-13 18:31:35 – 2023-07-12 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Darbo
organizavimo ir dokumentų valdymo sistema (DODVS), VMI prie
LR finansų ministerijos, į.k.188659752 LT", sertifikatas galioja
nuo 2018-12-21 14:05:28 iki 2021-12-20 14:05:28

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry "Date of registration" must be specified
Metadata entry "Document registration No." must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-11-11
10:28:32)

Paieškos nuoroda –



DETALŪS METADUOMENYS

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-11-11 10:28:32 Dokumentų valdymo
sistema Avilys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilniaus m.,
Vilniaus m. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) PANEVĖŽIO AVMI TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINYS PAGAL 2021-09-30 DUOMENIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-15 Nr. F1-285
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aldas Skvarnavičius, Inspekcijos viršininkas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas ALDAS SKVARNAVIČIUS, Panevėžio apskrities valstybinė

mokesčių inspekcija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-12 16:57:56 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-12 16:58:02 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-22 12:55:33 – 2024-09-21 12:55:33
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Darbo organizavimo ir dokumentų
valdymo sistema (DODVS), VMI prie LR finansų ministerijos,
į.k.188659752 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-21 14:05:28
iki 2021-12-20 14:05:28

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-11-15
08:24:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-11-15 08:24:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


